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Deze kalender is bedoeld voor het vergemakkelijken van het gebruik als een planner.  Med dank van Wincalendar

	◄ Mei 2020
	juni  2020
	Jul 2020 ►

	Ma
	Di
	Wo
	Do
	Vr
	Za
	Zo

	1 Pinkstermaandag

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 Verjaardag van Koning Albert II

	7 


	8 

	9 

	10 

	11 Verjaardag van Koningin Fabiola

	12 

	13 

	14 Vaderdag


	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 

	21 De eerste dag van de zomer


	22 

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 


	29 

	30 
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